

# NACOMI Krem wyszczuplający antycellulitowy z Nocturshape 150 ml



Cena: 27,98 PLN

## Opis słownikowy

Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis**Wygładzający balsam do ciała na noc zapobiega powstawaniu cellulitu i pomaga w jego eliminacji. Przywraca jędrność i zwiększa elastyczność skóry, wzmacnia jej strukturę oraz zapewnia prawidłowe nawilżenie. Jego kremowa konsystencja z łatwością się rozprowadza, a dzięki zawartemu składnikowi aktywnemu NOCTURSHAPE™ zmniejsza obwód ud. Dodatkowo masło shea w połączeniu z kompozycją naturalnych olejów ze słodkich migdałów i macadamia sprawiają, że balsam intensywnie odżywia, wygładza i wspomaga regenerację skóry. Masło shea głęboko nawilża i natłuszcza skórę, odbudowując jej barierę ochronną. Wraz z masłem shorea tworzy na skórze delikatną powłokę chroniącą przed utratą wilgoci z naskórka oraz negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Takie połączenie naturalnie nawilża i wygładza cerę, pobudza syntezę włókien kolagenowych oraz ujędrnia i uelastycznia skórę. Kompozycja olejów ze słodkich migdałów i macadamia intensywnie odżywia, wygładza i wspomaga regenerację skóry. Olej macadamia ma unikalną zdolność do przenikania w jej głębokie warstwy, dlatego wykazuje silne działanie ujędrniające. Wpływa stymulująco na mikrokrążenie skórne i znacząco poprawia pracę układu limfatycznego. Olej ze słodkich migdałów redukuje widoczność zmian charakterystycznych dla cellulitu. Nawilża i ujędrnia skórę, stymulując procesy regeneracji naskórka. Gliceryna wnika w głąb skóry, ułatwiając transport substancji odżywczych w jej wewnętrzne warstwy. Gromadzi i wiąże wodę w naskórku, dzięki czemu zapewnia optymalne nawilżenie na długi czas. Wraz z witaminą E spowalnia procesy starzenia się, zwiększa elastyczność i regenerację skóry oraz nadaje jej aksamitną gładkość. **Sposób użycia**Niewielką ilość balsamu wmasuj okrężnymi ruchami w skórę całego ciała (zwłaszcza w obszary narażone na powstawanie cellulitu). Produkt do użytku zewnętrznego. **Skład**Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Hydrogenated Farnesene, Cetyl Alcohol, Glycerin, Shorea Stenoptera Seed Butter, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Tocopheryl Acetate, Stearic Acid, Propanediol, Sodium Phosphate, Disodium Phosphate, Citric Acid, Sodium Lauroyl Glutamate, Glyceryl Caprate, Saccharide Isomerate, Dehydroacetic Acid, Xantan Gum, Parfum, Benzyl Alcohol.